ERRATA 001/2019

A Comissão Avaliadora do Edital nº 001/2019 de Credenciamento de Pessoas

Jurídicas e Profissionais Autônomos no Cadastro de Prestadores de Serviços de

Docência para Cursos de Formação Inicial, Continuada e Extensão nas Unidades

do Senac em Goiânia e Região Metropolitana, torna público essa errata:

1) Comunica correção de erro material, suprimindo o item 4.3.6 do Edital, que diz:

“4.3.6. Cópia de inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal.”

2) Comunica que os anexos III, IV, V e VI devem ser apresentados, junto com a

documentação obrigatória, por todos os candidatos interessados no

credenciamento, na condição de pessoa jurídica.

3) Comunica que os anexos III, V e VI devem ser apresentados, junto com a

documentação obrigatória, pelos candidatos interessados no credenciamento, na

condição de pessoa física.

Goiânia, 12 de setembro de 2019.

Comissão Avaliadora de Credenciamento